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Informace o aktuálních změnách v produktové nabídce u zákazníků kategorie DOMÁCNOST 

 

Vážený zákazníku,  

 

těší nás Vaše důvěra i spokojenost a velice si vážíme toho, že elektřinu odebíráte právě od naší 

společnosti. V epet se neustále snažíme zjednodušovat zákaznickou péči a přinášet Vám tak 

jednoduchost, srozumitelnost a férovost v nabídce našich produktů. 

 

V současnosti přistupujeme ke změnám v nastavení Vašich smluvních a cenových podmínek. 

Pokud máte více odběrných míst, změny se týkají pouze těch, na kterých máte nastavené produkty 

uvedené níže. Ke změnám dojde k 01. lednu 2020. 

 

V rámci těchto změn sjednocujeme původní podmínky dodávek zákazníků společnosti Optimum 

Energy se standardními podmínkami epet tak, abychom mohli všem našim zákazníkům zajistit 

stejný komfort. V důsledku těchto změn převádíme Vaše stávající obchodní i cenové podmínky 

dodávky elektřiny na ceník KLASIK Optimum a nové Obchodní podmínky č. 1/2019.  

 

V důsledku pokračujícího nepříznivého vývoje cen elektřiny na velkoobchodních trzích jsme nuceni 

přistoupit ke zvýšení cen u vybraných ceníků. Díky tomu, že pro Vás zajišťujeme energie 

postupně, daří se nám uchránit Vás od skokového zdražení v důsledku nevýhodného jednorázového 

nákupu. Proto upravujeme ceny pouze v nevyhnutelném rozsahu a s mimořádnou citlivostí.  

 

Nové Obchodní podmínky a ceníky naleznete na našich webových stránkách. 

 

Srovnání nových a dosavadních cen na dotčených cenících uvádíme v závěru tohoto oznámení. 
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V případě, že s novými obchodními podmínkami či cenami nesouhlasíte, máte právo od stávající 

smlouvy odstoupit, nejpozději však desátý den přede dnem účinnosti nové ceny a nových 

obchodních podmínek. Pro odstoupení od smlouvy můžete využít formulář umístěný na našich 

webových stránkách: https://www.epet.cz/vypoved-smlouvy/ (Jako důvod uveďte změnu ceny nebo 

smluvních podmínek). 

 

Věříme, že pochopíte důvody, které nás ke změně vedly, a i nadále zůstanete naším zákazníkem. 

 

Za tým epet Vám přeji den plný energie. 

 

 

 

Ing. Žaneta Müllerová   

Vedoucí prodeje a péče, Maloodběr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.epet.cz/vypoved-smlouvy/


1 

 
 

 

 

 

 

 

Srovnání nových a dosavadních cen na dotčených cenících: 

 

KLASIK Optimum (platí i předchozí ceníky KLASIK Axigon, Central Energy, Energie pro život Garantovaná úspora, OE 

Standard) 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1555,00 1413,00 1352,00

(1881,55) (1709,73) (1635,92)

1866,00 1201,00 1713,00 1084,00 1633,00 1043,00

(2257,86) (1453,21) (2072,73) (1311,64) (1975,93) (1262,03)

1880,00 1430,00 1728,00 1302,00 1647,00 1248,00

(2274,80) (1730,30) (2090,88) (1575,42) (1992,87) (1510,08)

1864,00 1520,00 1703,00 1379,00 1624,00 1320,00

(2255,44) (1839,20) (2060,63) (1668,59) (1965,04) (1597,20)

1907,00 1521,00 1743,00 1380,00 1662,00 1321,00

(2307,47) (1840,41) (2109,03) (1669,80) (2011,02) (1598,41)

1915,00 1417,00 1752,00 1283,00 1669,00 1230,00

(2317,15) (1714,57) (2119,92) (1552,43) (2019,49) (1488,30)

Ceny uváděné v závorce jsou s DPH 21%.

do 31. 12. 2019

KLASIK Optimum

60,00

(72,60)

do 31. 12. 2019

OE Standard

60,00

(72,60)

D45d, D57d

D55d, D56d

D61d

Stálý měsíční plat za 

odběrné místo

60,00

(72,60)

od 01. 01. 2020

KLASIK Optimum

  Distribuční sazba

D01d, D02d

D25d, D26d, D27d

D35d
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KOMFORT Optimum 

 

 

 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1585,00 1503,00

(1917,85) (1818,63)  

1896,00 1231,00 1803,00 1174,00

(2294,16) (1489,51) (2181,63) (1420,54)

1910,00 1460,00 1818,00 1392,00

(2311,10) (1766,60) (2199,78) (1684,32)

1864,00 1550,00 1783,00 1469,00

(2255,44) (1875,50) (2157,43) (1777,49)

1937,00 1551,00 1833,00 1470,00

(2343,77) (1876,71) (2217,93) (1778,70)

1945,00 1437,00 1842,00 1373,00

(2353,45) (1738,77) (2228,82) (1661,33)

Ceny uváděné v závorce jsou s DPH 21%.

do 31. 12. 2019

KOMFORT Optimum

60,00

(72,60)

D61d

Stálý měsíční plat za 

odběrné místo

od 01. 01. 2020

KOMFORT Optimum

60,00

(72,60)

  Distribuční sazba

D01d, D02d

D25d, D26d, D27d

D35d

D45d, D57d

D55d, D56d
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BEZ ZÁVAZKU Epet 

 

 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1555,00 1530,00

(1881,55) (1851,30)

1866,00 1201,00 1859,00 1168,00

(2257,86) (1453,21) (2249,39) (1413,28)

1880,00 1430,00 1875,00 1408,00

(2274,80) (1730,30) (2268,75) (1703,68)

1864,00 1520,00 1848,00 1493,00

(2255,44) (1839,20) (2236,08) (1806,53)

1907,00 1521,00 1892,00 1494,00

(2307,47) (1840,41) (2289,32) (1807,74)

1915,00 1417,00 1901,00 1387,00

(2317,15) (1714,57) (2300,21) (1678,27)

Ceny uváděné v závorce jsou s DPH 21%.

D45d, D57d

D55d, D56d

D61d

Stálý měsíční plat za 

odběrné místo

60,00 60,00

(72,60) (72,60)

BEZ ZÁVAZKU BEZ ZÁVAZKU 

  Distribuční sazba

D01d, D02d

D25d, D26d, D27d

D35d

od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2019
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EPŽ Bezpečný domov 

 

 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1545,00 1413,00

(1869,45) (1709,73)

1856,00 1191,00 1713,00 1084,00

(2245,76) (1441,11) (2072,73) (1311,64)

1870,00 1420,00 1728,00 1302,00

(2262,7) (1718,2) (2090,88) (1575,42)

1854,00 1510,00 1703,00 1379,00

(2243,34) (1827,10) (2060,63) (1668,59)

1897,00 1511,00 1743,00 1380,00

(2295,37) (1828,31) (2109,03) (1669,80)

1905,00 1407,00 1752,00 1283,00

(2305,05) (1702,47) (2119,92) (1552,43)

D45d, D57d

D55d, D56d

D61d

Stálý měsíční plat za odběrné místo 

na území ČEZ Distribuce, a.s. a 

E.ON Distribuce, a.s .

199,00 199,00

(240,79) (240,79)

EPŽ Bezpečný domov EPŽ Bezpečný domov

  Distribuční sazba

D01d, D02d

D25d, D26d, D27d

D35d

od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2019

Stálý měsíční plat za odběrné místo 

na území PRE distribuce, a.s.

228,00 228,00

(275,88) (275,88)
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MPK (pro zaměstnance společnosti MP Krásno, a. s.) 

 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1485,00 1363,00

(1796,85) (1649,23)

1796,00 1131,00 1663,00 1034,00

(2173,16) (1368,51) (2012,23) (1251,14)

1810,00 1360,00 1678,00 1252,00

(2190,10) (1645,60) (2030,38) (1514,92)

1794,00 1450,00 1653,00 1329,00

(2170,74) (1754,50) (2000,13) (1608,09)

1837,00 1451,00 1693,00 1330,00

(2222,77) (1755,71) (2048,53) (1609,30)

1845,00 1347,00 1702,00 1233,00

(2232,45) (1629,87) (2059,42) (1491,93)

Ceny uváděné v závorce jsou s DPH 21%.

60,00 60,00

(72,60) (72,60)

D25d, D26d, D27d

D35d

D45d, D57d

D55d, D56d

D61d

Stálý měsíční plat za 

odběrné místo

od 01. 01. 2020 do 31. 12. 2019

MPK MPK

  Distribuční sazba

D01d, D02d
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BENEFIT Epet  

 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1425,00 1333,00

(1724,25) (1612,93)

1736,00 1071,00 1633,00 1004,00

(2100,56) (1295,91) (1975,93) (1214,84)

1750,00 1300,00 1648,00 1222,00

(2117,50) (1573,00) (1994,08) (1478,62)

1734,00 1390,00 1623,00 1299,00

(2098,14) (1681,90) (1963,83) (1571,79)

1777,00 1391,00 1663,00 1300,00

(2150,17) (1683,11) (2012,23) (1573,00)

1785,00 1287,00 1672,00 1203,00

(2159,85) (1557,27) (2023,12) (1455,63)

Ceny uváděné v závorce jsou s DPH 21%.

D61d

Stálý měsíční plat za 

odběrné místo

60,00

(72,60)

do 31. 12. 2019

BENEFIT Epet

60,00

(72,60)

  Distribuční sazba

D01d, D02d

D25d, D26d, D27d

D35d

D45d, D57d

D55d, D56d

od 01. 01. 2020

BENEFIT Epet
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PREMIUM Epet 

 

 

 

 

 

VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh

1415,00 1323,00

(1712,15) (1600,83)

1726,00 1061,00 1623,00 994,00

(2088,46) (1283,81) (1963,83) (1202,74)

1740,00 1290,00 1638,00 1212,00

(2105,40) (1560,90) (1981,98) (1466,52)

1724,00 1380,00 1613,00 1289,00

(2086,04) (1669,80) (1951,73) (1559,69)

1767,00 1381,00 1653,00 1290,00

(2138,07) (1671,01) (2000,13) (1560,90)

1775,00 1277,00 1662,00 1193,00

(2147,75) (1545,17) (2011,02) (1443,53)

Ceny uváděné v závorce jsou s DPH 21%.

do 31. 12. 2019

PREMIUM Epet

60,00

(72,60)

D61d

Stálý měsíční plat za 

odběrné místo

od 01. 01. 2020

PREMIUM Epet

60,00

(72,60)

  Distribuční sazba

D01d, D02d

D25d, D26d, D27d

D35d

D45d, D57d

D55d, D56d


